
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE :dr. Antonio Del Giudice  

 
Registro  Generale n. _1109_del__07.06.2012 

 
Registro  Settore  n. 143 del 05.06.2012   

 
OGGETTO: Impegno spesa per pagamento abbonamento “Lo Stato Civile Italiano” ANNO 2012 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n del  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 01/ 2008 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____07.06.2012__. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 



 
Oggetto: impegno spesa per pagamento abbonamento “Lo Stato Civile Italiano”, ANNO 2012 
 
 
Premesso; 
che questo Ente già da diversi anni è abbonato alla rivista “Lo Stato Civile Italiano” per un costante 
aggiornamento professionale , formazione e consulenza degli operatori dell’ufficio di stato civile;  
 
che il canone di abbonamento per l’anno 2012 è pari ad €. 165,00 oltre €. 1,10 per spese postali; 
 
che il Comune intende  anche per l’anno 2012 rinnovare l’adesione alla rivista “ Lo Stato Civile 
Italiano”; 
 
Visto l’art. 163 del D.Lgs.vo 267/2000 con il quale si intende automaticamente autorizzato l’esercizio 
provvisorio nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
     DETERMINA 
 
Di impegnare la somma di €. 165,00 oltre €. 1.10 per spese postali sul cod. 1010702 del bilancio 2012 
per poter provvedere al pagamento dell’abbonamento alla rivista “Lo Stato Civile Italiano” per l’anno 
2012; 
 
liquidare alla Editrice S.E.P.E.L. – 40061 Minerbio (BO) sul c.c.p. 23377401 intestato a Lo Stato Civile 
Italiano – SEPEL – Minerbio la somma di €. 165,00 oltre €. 1.10 per spese postali, per l’adesione alla 
rivista “Lo Stato Civile Italiano”. 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore V 
      (dott. Antonio Del Giudice) 


